SIA Trecho 17, 810 - Parque Ferroviário de Brasília

CEP: 71200-234 – Brasília (DF) – Telefone: (61) 3035-3800 – Sítio: www.coffito.gov.br.

PORTARIA Nº 354, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024.

Designa Comissão do Conselho Federal de

Fisioterapia e Terapia Ocupacional para análise

de Títulos de profissionais do certame realizado

em 2018 para a Especialidade de Fisioterapia em

Terapia Intensiva, Neonatologia e Pediatria.

O Presidente do Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional –

COFFITO, no uso de suas atribuições legais e disposições regulamentares, conferidas pela Lei

nº 6.316, de 17 de dezembro de 1975;

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar as Doutoras Evelim Leal de Freitas Dantas Gomes, Etiene

Farah Teixeira de Carvalho e Janaina Cristina Scalco para integrarem a Comissão de análise de

Títulos de profissionais do certame realizado em 2018 para a Especialidade de Fisioterapia em

Terapia Intensiva, Neonatologia e Pediatria, em um prazo não superior a 15 dias.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dr. Sandroval Francisco Torres

Presidente do COFFITO

http://www.coffito.gov.br/